
Uchwała nr 1 

Gminnej Komisji Wyborczej Wieliczce 

z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wpisania kandydatów do rejestru kandydatów 

sołectwa Węgrzce Wielkie 

Na podstawie § 19, ust. 14 Statutu Sołectwa Węgrzce Wielkie oraz § 15, ust. 2 i 3 Regulaminu Gminnej Komisji 

Wyborczej w Wieliczce stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 150/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 

Wieliczka z dnia 14 lipca 2014 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów 

sołtysa sołectwa Węgrzce Wielkie zarządzonych na dzień 31 sierpnia 2014 r., 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieliczce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wpisuje się do Rejestru Kandydatów sołectwa Węgrzce Wielkie następujących kandydatów 

na sołtysa: 

ANTOSIEWICZ Ewa Elżbieta 

KACZMARSKI Marek Bronisław 

PIEPRZYCA Lucyna Maria 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 sierpnia 2014 r. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń sołectwa Węgrzce Wielkie oraz na stronie 

internetowej Gminy Wieliczka.  

Adam Marek Panuś – Przewodniczący Komisji (-) 

Krzysztof Pakuła – Zastępca Przewodniczącego Komisji (-) 

Aleksandra Mazurkiewicz – Członek Komisji (-) 

Jolanta Stalmach – Członek Komisji (-) 

Henryk Wolak – Członek Komisji (-) 


